Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

ціна постачання природного газу, яку Споживач
сплачує Постачальнику за 1 000,00 куб. м
природного газу, з 01 січня 2020 року становить
5 341,92 (п’ять тисяч триста сорок одна грн., 92
коп.), крім того податок на додану вартість
(20%) – 1 068,38 грн. (одна тисяча шістдесят
вісім грн., 38 коп.), а разом 6 410,30 грн. (шість
тисяч чотириста десять грн., 30 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 4